
Oktober 2008    

 

Orientering fra ungdomsudvalget              

 

Så er sæsonen 2008-2009 kommet godt i gang, startede med en vellykket opstartslejeren d, 5.- 6. 

september. Det er nok ikke sidste gang, at vi starter sæsonen på denne måde.  

Træningstider:  Efter at sæsonen har været i gang 1 måned, har vi besluttet os for en omrokering 

på træningsholdene, da det har vist sig, at der er for få spillere, til at det kan blive en sjov træning, 

på to af holdene. De nye hold og træningstider fremgår af vedlagte liste. Er der spørgsmål eller 

problemer med de nye tider/hold så kontakt Maj-Britt Greve eller Birte Remfeldt. 

Holdturnering:  Vi har 1 U13 dr/pi-hold og 2 U15 dr/pi-hold under SBKr. Efterfølgende har vi 

tilmeldt 1 U13 under DGI. Holdene under SBKr er allerede i gang med holdkampene. Vi har endnu 

ikke modtaget program for U13-holdet under DGI. Alle kampprogrammer kan ses på vores 

hjemmeside www.nykobingbadminton.dk. 

Sander og Louise står for holdudtagning og følgende forældre har sagt ja til at være holdledere: 

U13 (SBKr) Mette Christainsen 

U15 A        Lars Ole Justesen 

U15 B        John Hansen 

Holdlederne sørger bl.a. for at arrangere kørsel til udekampene. Det betyder ikke at det er dem, der 

skal køre hver gang, men de koordinerer kørslen med de øvrige forældre. 

 

Vi mangler stadig en holdleder til U13 holdet (DGI). Er der en forældre eller to, der vil påtage sig 

denne opgave så kontakt Aino Olsen. 

Holdtrøjer: Som beskrevet i materiale, der blev udsendt ved sæsonstart har klubben i år fravalgt 

at have holdsæt af trøjer liggende til hvert enkelt hold. Det betyder at klubben stiller krav om, at 

alle spillere, som gerne vil deltage i holdkampe, skal anskaffe sig en spilletrøje. Den første 

spilletrøje kan derfor købes for 50 kr. Tøjet kan stadig bestilles og prøves hos Klarup Sport. 

Stævner: Klubben giver et tilskud på 100 kr. til hvert stævne du deltager i. Resten er 

brugerbetaling. Til landsdelsmesterskaberne og SM (sjællandsmesterskaberne) betaler klubben hele 

deltagergebyret. (Tilskud bortfalder, hvis du ikke møder op til stævnet). 

 

Indbydelser og tilmelding til stævner hænges op på opslagstavlen under ungdomsafdeling. Al 

tilmelding foregår via opslagstavlen.  

Du kan bruge Infosport til at finde en oversigt over sæsonens stævner.  

På vores hjemmeside www.nykobingbadminton.dk kan der downloades en guide, der viser hvordan 

dette gøres.  

Ansvarlig for stævnetilmelding er Aino Olsen, der kan kontaktes, hvis du i tvivl eller ikke kan finde 

et ønsket stævne på opslagstavlen. 

 

Mailadresser: Fremover vil oplysninger som ændring af træningstider, ekstra tilbud o.lign. foregå 

via mail, så send en mail til greverne@nyka.dk med oplysning om navn, træningshold og 

mailadresse. 

 

Træning i efterårsferien: Der er ingen normal træning i efterårsferien, men Stine Greve er 

hjemme på ferie, og har tilbudt at lave en træningssamling for U15-spillerne tirsdag fra 15-18. Har 

du lyst til at deltage så send en mail til greverne@nyka.dk eller en SMS til Stine på 42237863. Husk 

at skrive dit navn. Træningen vil være teknisk træning, bl.a med småspil og benarbejdesøvelser 

med bold.  

 

Med venlig hilsen Ungdomsudvalget  

Maj-Britt Greve 21613011 John Hansen 59931601  

Birte Remfeldt  59911426 Leif Andersen 59913609 

Aino Olsen   59913646 Louise Merlung 24273141 
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